
1 ,,.._..ESTADO no CEARA “W; r ,
'11?‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA _<;;=~‘ ’\ (Jawards; N r‘

ACOMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO ‘SL5/43
GABINETE DO PREFEITO 7% ,

Mu: H. m':'¢:;..»;r >.;.m'>~m '1r~m ~ :

_-'1~
:"\.\ (\<\‘/.> v.,.¢ J

‘W--"1->*‘

PREGAO PRESENCIAL SRP PP2019/049DUG- DIVERSA UNIDADES
_ GESTORAS

Objeto: SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS DESTINADOS AS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICiPIO DE QUIXADA, tudo confonne
especificaooes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do
presente Edital.

CERTIDAO

CERTIFICO que a empresa EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, inscrito
sob CNPJ: 00.962.l35/0001-38, licitante declarado vencedora do Lote Unico, Onde apos
Adjudicado o cename favor da licitante, o fornecedor apresentou Pedido de Desisténcia de
Proposta de Pre¢0s, nas razoes ali acostadas em seu tcrmo. O Pregoeiro Oficial delibera
despacho para Procuradoria Geral do Municipio, para abeflura de processo administrativo
cautelar confomqe Art. 46, § 6“ lei 8.666/1993.

CERTIFICO MAIS, que segundo o subitem 7.11.5 do Edital da recusa da licitante em manter
sua proposta de preoos, sera convocado as licitaotes remanescentes, respeitando a ordem de
classificaofio das propostas de preoos.

Desse modo, toma-se Nula a adjudicaoao em favor da empresa EXPRESS COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME, inscrito sob CNPJ: OO.962.135/0001 -38.

Por fim, determine que se proceda a convocagfio dos demais licitantes para prosseguimento da
presentc processo licitatorio. Publique-se através dos meios de publicaqao oficial do Municipio,
A n wn n - 1 A » A Q _A -A ,-|AA.,_...--1_.AJ_ __§_ ____I' _ I ~ V11‘ - 1 ' - '

ESTADO D0 CEARAa3
}}E %

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 1
GABINETE DO PREFEITO A-‘,1? 51 V 1

" 7'“.
' ’ 35 I . E (1

‘ V K‘ M F
\, J 1

$5?‘ I‘ a9 “Q

1~:.1r,¢.»r:<':_-rm: Q. n',m:’m~1r: >_ : - _-~. ‘ ,. _ h
_ __.v_ “Q

'COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO FL5fl~%
) /': m 7"

’ O“) CD29";
_ “I"\‘Ivu-wc-I""'

PREGAO PRESENCIAL SRP PP2019/049DUG- DIVERSA UNIDADES
_ GESTORAS

Objeto: SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATACOES DE EMPRESA PARA
PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS DESTINADOS AS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICiPIO DE QUIXADA, tudo conforme
especificaooes contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo I do
presente Edital.

CERTIDAO

CERTIFICO que a empresa EXPRESS COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, inscrito
sob CNPJ: O0.962.135/0001-38, licitante declarado vencedora do Lote Unico, Onde apos
Adjudicado o cename favor da licitante, 0 fornecedor apresentou Pedido de Desisténcia de
Proposta de Pregtos, nas razoes ali acostadas em seu termo. O Pregoeiro Oficial delibera
despacho para Procuradoria Geral do Municipio, para abenura de processo administrativo
cautelar conforme Art. 46, § 6° lei 8.666/1993.

CERTIFICO MAIS, que segundo 0 subitem 7.11.5 do Edital da recusa da licitante em manter
sua proposta de preoos, sera convocado as licitantes remanescentes, respeitando a ordem de
classificaofio das propostas de preoos.

Desse modo, toma-se Nula a adjudicaoao em favor da empresa EXPRESS COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME, inscrito sob CNPJ: 00.962135/0001-38.

Por fim, determino que se proceda a convocagfio dos demais licitantes para prosseguimento da
presente processo licitatorio. Publique-se através dos meios de publicaoao oficial do Municipio,
para que no prazo detenninado seja realizado sessfio pfiblica, para todos os interessados, nas
condiooes estabelecidas no edital PREGAO PRESENCIAL SRP PP2019/049DUG —
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS.

Prefeitura Municipal de Quixada, 27 dc Janeiro de 2020.

 ”o Gonsalves Damaceno
PREGOEIRO OFICIAL no MUNICIPIO DE QUIXADA

; 4



”‘z

?Q ya?' §w*I”‘ ESTADO no CEARAESTADO no CEARA
ARI I> PREFEITURA MUNICIPAL oz QUIXADA ,_

GABINETE no PREFEITO9%; Q, ,5
A" "'V _ , CQMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO ‘ <\/

1.-is:-'.':‘C}réi

.71F‘

V‘; _
‘\.,__;»- ..> 0

*~--.-..»-

AVISO DE C_ONVOCACAO PARA PROSSEGUIMENTO DO
PREGAO PRESENCIAL N° SRP PP2019/049DUG

ESTADO no CEARA - PREFEITURA DE QUIXADA - AVISO DE
PROSSEGUIMENTO DE LICITACAO. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de
Quixada-CE toma pfiblico para conhecimento, a CONVOCACAO a todos os interessados, que
estaré abrindo sessao para prosseguimento £1 licitacfio modalidade PREGAO PRESENCIAL
N° SRP PE20l9/049DUG, cujo objeto é Selecao De Melhor Proposta Para Registro De Precos
Visando Futuras E Eventuais Contratacfies De Empresa Para Prestaqao De Services Graficos
Destinados As Diversas Unidades Gestoras D0 Municipio De Quixada. Na ocasiao sera aberta
sessao extraordinéria para abertura dos envelopes de habilitacao dos licitantes remanescentes,
respeitando a ordem de classificacao das propostas de precos. Marcado para o dia 06 de
Fevereiro de 2020, a panir das 09h30min na sala da comissao de licitacao, situada Tv. José
Jorge Matias Lobo, N° 13, Campo Velho, Quixada — CE. Informacoes neste endereco eletronico
do Setor de Licitacfioi licitacao@quixada.ce.gov.br. Joao Paulo Gonsalves Damaceno —
Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipal de Quixada - CE, em 29 de Janeiro de 2020.

@510 Pa onsalves Damaceno

Wag?‘ 1% gm “““““~::~1"‘

3:2» 4*

Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Quixadzi-CE



 

Fs1"Ann nn (‘PARA /..r\P~N5N>ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA

SECRETARIA DA ADMINISTRACAO
AVISO DE CONVOCACAO PARA PROSSEGUIMENTO DO PREGAO

PRESENCIAL N" SRP PP2019/049DUG

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE QUIXADA - AVISO
DE PROSSEGUIMENTO DE LICITACAO. O Pregoeiro Oficial
da Prefeitura Municipal de Quixada-CE toma publico para
conhecimento, a CONVOCACAO a todos os interessados, que estara
abrindo sessao para pLseguiment0 2‘: licitac§_o modalidade
PREGAO PRESENCIAL N” SRP PE20l9/049DUG, cujo objeto é
Selecao De Melhor Proposta Para Registro De Precos Visando
Fuluras E Eventuais Contratacfies De Empresa Para Prestagdo De
Serviqos Gmficus Destinados As Diversas Unidades Gestoras D0
Municzpio De Quixada. Na ocasiao sera abena sessao extraordinaria
para abertura dos envelopes de habilitacio dos licitantes
remanescentes, respeitando a ordem de classificacao das propostas de
precos. Marcado para 0 dia 06 de Fevereiro dc 2020, a partir das
()9h30min na sala da comissao de licitacao, situada Tv. José Jorge
Matias Lobo, N° 13, Campo Velho, Quixada — CE. lnformacoes neste
endereco eletronico do Setor de Licitacao:
licitacao@quixada.ce.gov.br.

JO/i0 PAULO GONSAL VES DAMACENO
Pregoeiro Oficial.

Prefeitura Municipal de Quixada - CE. em 29 de Janeiro de 2020.

Publicado porz
Francisco Thiago Pessoa de Queiroz

Cfidigo ldentificad0r:903543FF

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
do Ceara no dia 30/01/2020. Edicao 2376
A verificacao de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o codigo identificador no site: '
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

ANE
<z~“‘ NQ"

Fl _A0
\5$p6\“:1

tn
‘@i§?<%‘>1/313°

7)
O.) 01/


